债务履行期限届满之日后三年止。展期无需经保证人同意，保证人仍需承担连带保证责任。
若发生法律法规规定或主合同约定的事项，债权人宣布债务提前到期的，保证期间至债务提前到

期之日后三年止。
（二）公司与工商银行温岭支行签署的《最高额保证合同》主要内容
保证人：利欧集团股份有限公司
债权人：中国工商银行股份有限公司温岭支行
债务人：利欧集团浙江泵业有限公司1、被保证的主债权1.1 保证人所担保的主债权为自2025年12月20日至2027年12月19日期间（包括该期间的起始

日和届满日），在人民币165,000,000.00元（大写：壹亿陆仟伍佰万元整）的最高余额内，债权人依据与
债务人签订的本外币借款合同、外汇转贷款合同、银行承兑协议、信用证开证协议/合同、开立担保协
议、国际国内贸易融资协议、远期结售汇协议等金融衍生类产品协议、贵金属（包括黄金、白银、铂金等
贵金属品种，下同）租借合同以及其他文件（下称主合同）而享有的对债务人的债权，不论该债权在上
述期间届满时是否已经到期。1.2 上条所述最高余额，是指在保证人承担保证责任的主债权确定之日，以人民币表示的债权本
金余额之和。

其中主债权币种为外币的，按照债权人公布的外汇中间价折算为人民币资金；涉及贵金属租借